República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Carlos Alberto de Souza Leite

Ofício n.º     /2019

Quissamã, 27 de Maio de 2019.

Ilmo. Sr. Francisco Siqueira Júnior
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Senhor Secretário,
Solicito a Vossa Senhoria  a colocação de um abrigo de passageiros

(ponto de ônibus) para atender os moradores do Loteamento Fazenda Santa
Úrsula, próximo ao Bar do Orelha, no término do asfalto, na localidade de
Beira de Lagoa.

No ensejo, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

__________________________
Carlos Alberto de Souza Leite